

Mischkarton "Glutenfreie Frischebrote" (Artikel - Nr.: 59984)

**All-Free-Brot**

**Zutaten**

Wasser, Saatenmischung (16%)(Sonnenblumenkerne, Leinsamen, Hirse), Maisstärke, Kürbiskerne (11%), Reismehl, Zucker, Kürbiskerne (5%), (gehackt), Reismehl, (fermentiert), Apfelfaser, Meersalz, Kartoffeleiweiß, Hefe, fettarmes Kakaopulver, Sonnenblumenöl  
Kann Spuren enthalten von: WEIZEN, EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

unter Schutzatmosphäre verpackt

**Allergene**

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "Glutenfreie Frischebrote" (Artikel - Nr.: 59984)

**Bio Life Changing Bread**

**Zutaten**

Wasser, Bio Reisflocken (18%), Bio Sonnenblumenkerne (17%), Bio HASELNÜSSE (12%), (geröstet, gehackt), Bio Leinsamen (8%), Bio Flohsamenschalen (3%), Bio Chiasamen (3%), Bio Kokosöl, Bio Agavendicksaft, Meersalz  
DE-ÖKO-006

Kann Spuren enthalten von: SESAM, WEIZEN  
unter Schutzatmosphäre verpackt

**Allergene**

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Glutenfreie Frischebrote" (Artikel - Nr.: 59984)

**Superfood Paleo Brot**

**Zutaten**

VOLLEI, Sonnenblumenkerne, MANDELGRIEB (9%), Leinsaat, SESAM, Cranberries (9%), (getrocknet)(Cranberries, Zucker, Sonnenblumenöl), Rosinen (9%), Wasser, Kürbiskerne, Chiasamen, Ahornsirup, Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: WEIZEN  
unter Schutzatmosphäre verpackt

**Allergene**

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE